wartości przeszło 30.000 rs.
Wiadomość w redakcyi „Gazety Radomskiej".

ZARZĄD TOWARZYSTWA DROGI ŻELAZNEJ
Iwangrodzko-Dąbrowskiej 11806

podaje do wiadomości, iż z dniem 17 lutego (1-go Marca) r. b. wprowadzonym
zostaje w wykonanie Dodatek X. dodatek do taryfy lokalnej.

Warszawa dnia 7 (19) lutego 1887 r.

Zakład rektyfikacyjny Spirytusu i Wódek
4L

■w Moskwie.

Uznane za najlepsze Wódki oczyszczane (ounnjeHHoe CTOiOBOe Bhho) tej firmy,
premiowane na wszystkich wystawach wielkiemi złotemi medalami, nadeszły i są
do nabycia we wszystkich znaczniejszych składach kolonialnych, Handlach win tak